工业平板电脑
特性
PPC-177T 17"Intel  Core™2  Duo酷睿双核平板电脑
®
 ● Intel  Core  2 Duo 酷睿双核处理器，最高可达2.16GHz
®
  ™
        ● 系统内存最高可达4GB 667MHz DDR2 SODIMM插槽x2

尺寸图 单位: mm
PPC-177T
订购信息
产品型号 描述
PPC-177T-BAREE 17" Core 2 Duo平板电脑，无触摸屏功能
PPC-177T-BARE-TE 17"  Core 2 Duo平板电脑，带电阻式触摸屏功能
PPC-155T STAND 用于PPC-154/155/175/177系列的标准套件
PPC-ARM-A03 PPC ARM VESA 标准套件
PPC-174 WL-MT PPC 壁挂式安装套件
PPC-175 RACK-MT PPC-175/177T系列机架安装套件
1702002605 电源线90D 220V 欧洲标准 250V/6A,1.8M
1702002600 电源线UL/CSA(美国标准)180D 125V/10A,1.83M
989K017700E 可选PPC-177T磁盘驱动器（无ODD)
989K017701E PPC-177T COMBO(SATA)模块
989K017702E PPC-177T DVD-RW(SATA)模块
989K070600E PPC-177T PCI转接卡
集成I/O接口